- sussistono l’interesse a contrarre e l’adeguata copertura economico-finanziaria; 

DETERMINA 

- di affidare alla Cristoforo Società Cooperativa Sociale - Onlus (partita IVA e codice fiscale: 05206930488) il servizio 
indicato in epigrafe per un corrispettivo di € 13.190,00 (euro tredicimila cento novanta/00) oltre IVA (al netto degli 
importi eventualmente destinati alle prestazioni aggiuntive). 

Provvedano il RUP e il personale aziendale alle necessarie incombenze. 

Firenze, 26 marzo 2025